
a. bahwa untuk tertibnya pengelolaan Dana Desa, perlu

dilakukan Perubahan Lampiran Atas Peraturan Bupati

Dompu Nomor 13 Tahun 2020 tentang Tata Cara

Pembagian dan Penetapan Rincian Dana Desa setiap

Desa di Kabupaten Dompu Tahun Anggaran 2020;

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud

dalam huruf a, perlu ditetapkan Perubahan Lampiran

Atas Peraturan Bupati Dompu Nomor 13 Tahun 2020

tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati Dompu Nomor

05 Tahun 2020 tentang Tata Cara Pembagian dan

Penetapan Rincian Dana Desa Setiap Desa di Kabupaten

Dompu Tahun Anggaran 2020;

: 1. Undang-Undang Nomor 69 Tahun 1958 tentang

Pembentukan Daerah-daerah Tingkat II dalam Wilayah

Daerah-daerah Tingkat I Bali, Nusa Tenggara Barat dan

~usa Tenggara Timur (Lembaran Negara Republik

Indonesia Tahun 1958 Nomor 122, Tambahan lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 1655);

2. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014

BUPATI DOMPU,

DENGAN RAHMATTUHANYANGMAHAESA

Merigingat

Menimbang

PERUBAHAN LAMPlRANATASPERATURANBUPATI DOMPU NOMOR 13

TABUN 2020 TENTANGTATACARAPEMBAGIANDANPENETAPAN

RINCIANDANADESA SETIAP DESA DI KABUPATENDOMPU

TAHUNANGGARAN2020

TENTANG

PERATURANBUPATI DOMPU
NOMOR 18 TAHUN 2020

BUPATIDOMPU
PROVINSI NUSA TENGGARABARAT

\0,"', _ .... ..:> f



2

Beberapa ketentuan didalam Lampiran Atas Peraturan

Bupati Dompu Nomor 13 Tahun 2020 tentang Tata Cara

Pembagian dan Penetapan Rincian Dana Desa setiap Desa

di Kabupaten Dompu Tahun Anggaran 2020 (Berita Daerah

PasalI

MEMUTUSKAN:

: PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN LAMPlRAN

ATAS PERATURAN BUPATI DOMPU NOMOR 13 TAHUN

2020 TENTANGTATACARAPEMBAGIANDAN PENETAPAN

RINCIAN DANA DESA SETIAP DESA DI KABUPATEN

DOMPU TAHUNANGGARAN2020.

Nomor 7 Tambahan Lembaran Negara Republik

Indonesia Nomor 5495);

3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 ten tang

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik

Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran

Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebgaimana

telah diubah beberapa kali, terakhir dengan Undang

Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua

atas Undang-Undang Nomro 23 Tahun 2014 ten tang

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik

Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran

Negara Republik Indonesia Nomor 5679);

4. Peraturan Menteri Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun

2015 tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor

2036), sebagaimana telah diu bah dengan Peraturan

Menteri Dalam Negeri Nomor 120 Tahun 2018 ten tang

Perubahan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80

Tahun 2015 tentang Pembentukan Produk Hukum

Daerah (Berita Negara Tahun 2018 Nomor 157);
5. Peraturan Bupati Dompu Nomor 13 Tahun 2020 tentang

Perubahan Atas Peraturan Bupati Dompu Nomor 05
Tahun 2020 tentang Tata Cara Pembagian dan

Penetapan Rincian Dana Desa Setiap Desa di Kabupaten

Dompu Tahun Anggaran 2020;

Menetapkan

..

"



3

BERITA DAERAH KABUPATEN DOMPU TAHUN 2020
NOMOR .2~~

Diundangkan di Dompu
pada tang t2 Maret 2020

H. BAM BANG M. YASIN

Ditetapkan di Dompu
pada tanggal ~OMaret 2020

Pasal II
Peraturan Bupati im mulai berlaku pada tanggal
diundangkan.
Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan
pengundangan Peraturan Bupati ini dengan penempatannya

dalam Berita Daerah Kabupaten Dompu.

Kabupaten Dompu Tahun 2020 Nomor 237) diubah sebagai

berikut:

Ketentuan pada Lampiran Peraturan Bupati Dompu Nomor

13 Tahun 2020 ten tang Tata Cara Pembagian dan

Penetapan Rincian Dana Desa setiap Desa di Kabupaten

Dompu Tahun Anggaran 2020 (Berita Daerah Kabupaten

Dompu Tahun 2020 Nomor 237) dilakukan perubahan

sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang merupakan

bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini.



1.394.167.000

1.092.855,000., ._ - - - ------
1.128.874.000.- _ ... --_ ...
988.776.000._ .,.. -

1.177.735.000-- .-.. __ ._-_._--
961.263.000

838.498.000.. - ..---., .."._-'---'-
1.125.J :21.000

994.951.000
892.823.000

J .176.163.000
883.366.000
939.281.000_._ - ----
977.929.000

1.023.229.000
1.053.300.000
979.211.000

1.059.096.000
1.072.722.000
833.240.000_._ - ---
933.907.000
786.547.000

1.047.431.000
1.041.078.000
1.037.570.000
951 :645.·0()O. -- ---- -_-_.

1.281.247.000-_ .._--- .__ .
880.620.000
917.785.000. _." _ .. _.

1.180.758.000

:4
H. BAMBANG M. YASIN

271.101.000
123.741.000
240.529.000
378.272.000
230.668.000- - .._ ....---.-
288.839.000
618.441.000. .
217.814.000
254.979.000
2:.10.017.000
332.145.000

517.952.000
369.261.000
220.560.000
276.475.000
3]5.123.000
360.423.000
:.190.494.000
3] 6.405.000
396.290.000
409.916.000
170.434.000

144.096.000

114.096.000

]44.096.000

144.096.000

14Q.096.000

144.096.000

1Q4.096.000

144.096.000

181.631.000

662.806.000
- -_----_" -

662.806.000

662.806.000

662.806.000_.. . - '--662.806.000
" _' .._. _ ...- .._ --.------~--. -.-

662.806.000

662.806.000

662.806.000. -------_-
662.806.000
662.806.000---- -----------_

- _,._--_ ..-.---._---
662.806.000
662:806.000,,--_ __ _-_--
662.806.000

-. ·'-"662·~806.000
.. 662-:ii0"6·.OOO
.-._-.- - ....-._---
662.806.000

662.806.000-_--_---_-- ----~-- _.-
662.806.000... --+~.-
662.806.000------.-... . I
662.806.000

662.806.000
662.806.000
662.806.000
662.806.000
662.806.000-~-------------~
662.806.000

662.806.000
662.806.000
662.806.000

662.806.000
662.806.000
662.806.000
662.806.000
662806.000
662.806.000
662.806.000
662.806.000

20 Hu'u
21 Adu
22 Cempi .Iaya
23 Merada
24 JaJa

Penetapan Rincian Dana Desa SeUap Desa dl Kabupaten Dompu Tahun 2020

LAMPlRAN :
PERATURAN BUPATI DOMPU
NOMOR: ~8 T~N :z.oz._o
TENTANG PERUBAHAN LAMP1RAN ATAS PERATURAN BUPATI DOMPU NOMOR 13 TAHUN 2020
TENTANG TATA CARA PEMBAGIAN DAN PENETAPAN RlNCIAN DANA DESA SETlAP DESA

Dl KABUPATEN DOMPU TAHUN ANGGARAN 2020

..


